W Muzeum
LAT Slaskie

WSZYSCY WYKONAWCY
ZAINTERESOWANI UDZIALEM W POSTEPOWANIU
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
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thowice, 30.01.2019
MS-ZP-DKB-332-2/19

Dotyczy postepowania pn.: ,Realizacja dwoch filméw promocyjnych z wydarzen organizowanych w
ramach obchodéw 90-lecia Muzeum Slaskiego w Katowicach” - prowadzonego na podstawie przepisow
okreslonych w Dziale Il ,,Przepisy szczegolne” Rozdziale 6 ,,Zamdwienia na ustugi spoteczne i inne szczegolne
ustugi” art. 1380 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2018 r.,
poz. 1986 ze zm.), dalej ,,ustawy Pzp”, nr postepowania: MS-ZP-DKB-332-2/19.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE

W zwiazku z wptywem (droga mailowa) w dniu 29 stycznia 2019 r. do Zamawiajacego pytania dot. tresci
Ogtoszenia, Zamawiajacy dziatajac na podstawie rozdz. VI ust. 4 Ogtoszenia o zamowieniu dotyczacego
ww. postepowania, udziela odpowiedzi o ponizszej tresci:

Pytanie:

Pisze w sprawie wyjasnienia podpunktu dot. podwykonawcy. Czy dla Panstwa podwykonawcq jest inna
firma, ktorej zlecam wykonanie czesci projektu ? Jestem producentem, fizycznie nie krece filmow, zajmujq
sie tym operatorzy, montazem - rezyser, w takiej sytuacji dziatamy razem pod jednq firmq razem. Czy
traktujecie nas Panstwo wtedy jako jednego wykonawce ?

Odpowiedz:

Zgodnie z definicja zawarta w art. 2 pkt 9b) ustawy Pzp przez umowe o podwykonawstwo nalezy rozumiec¢
»(...) umowe w formie pisemnej o charakterze odptatnym, ktorej przedmiotem sq ustugi, dostawy lub
roboty budowlane stanowigce czes¢ zamowienia publicznego, zawartq miedzy wybranym przez
zamawiajqcego wykonawcq a innym podmiotem (podwykonawcq) (..)". Czescia zamodwienia jest zatem
wyodrebniony fragment wykonywanych ustug, tzn. zaréwno realizacja przez inny podmiot czesci
$wiadczenia wchodzacego w sktad opisu przedmiotu zamodwienia, jak rdwniez realizacja takiego
swiadczenia, ktére stuzy wykonaniu przedmiotu zaméwienia.

W swietle powyzszego, w zaleznosci od charakteru umowy Wykonawcy - producenta filmu, ze wskazanymi
w pytaniu operatorem i rezyserem, Wykonawca jest zobowiazany ocenic czy taka umowa jest umowa
o podwykonawstwo. Wskazuje sie jednoczesnie, ze umowa o podwykonawstwo nie jest umowa o prace w
rozumieniu przepisow Kodeksu Pracy.

Udzielona odpowiedz na pytanie do tresci Ogtoszenia stanowi jego integralng cze$¢ izamieszczona zostata
na stronie internetowej, na ktorej jest udostepnione Ogtoszenie, a Wykonawcy zobowiazani sg do jej
uwzglednienia w tresci sporzadzanych ofert.
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